
              

                                                          令和４年４月１１日 

 

保 護 者 各 位 

                              

沖縄県立西原高等学校 

         校長  安次富  利恵子 

（公印省略） 

 

三 者 面 談 の お 知 ら せ 
 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素か

ら本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では三者面談を下記のとおり計画しています。日程の詳細につきましては、

ホームルーム担任から生徒を通じてお知らせいたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席いただくようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．目  的 

①生徒一人ひとりの豊かな発達を促すため、生徒・保護者と教師が相談することで生

徒理解に役立てる。 

②生徒・保護者・担任が互いの意思の疎通を図る機会とし、今後の教育活動に役立て

る。 

 

２．期  間     

    5 月 17 日（火）～5 月 20 日（金）、5 月 23 日（月）～5 月 24 日（水） 

5 月 26 日（木）の７日間 

 

＊ 三者面談に伴い、この期間は４時間授業となります。 

＊ 期間中に担任の出張等により、期間前後に実施する場合もあります。 

＊ コロナ感染症の状況によっては、日程の変更もあります。ご了承下さい。 

 

３．時  間   別紙予定表を担任より後日配布します。 

４．内  容   学校での様子・進路指導について・生徒指導について・その他 

５．場  所   各ＨＲ教室 


